LED-Schienenstrahler für 3ph. Schiene, bestückt mit erstklassiger LED-Platine, drehbar und
schwenkbar, CRI >90Ra, LED Premium White für perfekte Weisswiedergabe und gesättigte
Farben, verschiedenen Reflektoren (20° - 50°), Schutzart: IP20, mit passiver Kühlung,
inkl. Konverter, erhältlich in Lichtfarbe: 3000K und 4000K, Standard oder DALI dimmbar,
Gehäusefarben: schwarz / schwarz, alugrau / schwarz, weiss / schwarz oder rost / schwarz
LED track light for 3ph. track, equipped with first-class LED board, rotatable and swivelable,
CRI> 90Ra, LED Premium White for perfect white reproduction and saturated colors, various
reflectors (20° - 50°), degree of protection: IP20, with Passive cooling, incl. converter,

watt total
Primär
primary
Sekundär
secondary
Winkel
angle
Netto-Lumen
net lumen
Kelvin
kelvin
CRI
CRI
Typ
type
LW-AF-3000-30- 41W 100 ~ 240V AC 230V DC 30° 3294lm 3000K 90Ra Standard
LW-AF-4000-30- 41W 100 ~ 240V AC 230V DC 30° 3556lm 4000K 90Ra Standard
LW-AF-3000-30--DA 41W 100 ~ 240V AC 230V DC 30° 3294lm 3000K 90Ra DALI
LW-AF-4000-30--DA 41W 100 ~ 240V AC 230V DC 30° 3556lm 4000K 90Ra DALI
130mm
 Ø
 1
25

watt total
Primär
primary
Sekundär
secondary
Winkel
angle
Netto-Lumen
net lumen
Kelvin
kelvin
CRI
CRI
Typ
type
LW-AFM-3000-22- 25W 100 ~ 240V AC 230V DC 22° 1998lm 3000K 90Ra Standard
LW-AFM-4000-22- 25W 100 ~ 240V AC 230V DC 22° 2161lm 4000K 90Ra Standard
LW-AFM-3000-22--DA 25W 100 ~ 240V AC 230V DC 22° 1998lm 3000K 90Ra DALI
LW-AFM-4000-22--DA 25W 100 ~ 240V AC 230V DC 22° 2161lm 4000K 90Ra DALI
 Farbcode: » B « für schwarz / schwarz, » S « für silber / schwarz oder » W « für weiss / schwarz.
 color code: » B « for black / black, » S « for silver / black or » W « for white / black.!
» B «
schwarz / schwarz

watt total
Primär
primary
Sekundär
secondary
Winkel
angle
Netto-Lumen
net lumen
Kelvin
kelvin
CRI
CRI
Typ
type
LW-AFT-3000-26- 25W 100 ~ 240V AC 230V DC 26° 1738lm 3000K 90Ra Standard
LW-AFT-4000-26- 25W 100 ~ 240V AC 230V DC 26° 1880lm 4000K 90Ra Standard
LW-AFT-3000-26--DA 25W 100 ~ 240V AC 230V DC 26° 1738lm 3000K 90Ra DALI
LW-AFT-4000-26--DA 25W 100 ~ 240V AC 230V DC 26° 1880lm 4000K 90Ra DALI
 Farbcode: » B « für schwarz / schwarz, » S « für silber / schwarz oder » W « für weiss / schwarz.
 color code: » B « for black / black, » S « for silver / black or » W « for white / black.!
» B «
schwarz / schwarz

watt total
Primär
primary
Sekundär
secondary
Winkel
angle
Netto-Lumen
net lumen
Kelvin
kelvin
CRI
CRI
Typ
type
LW-AFMT-3000-30- 8W 100 ~ 240V AC 230V DC 30° 446lm 3000K 90Ra Standard
 Farbcode: » B « für schwarz / schwarz, » S « für silber / schwarz oder » W « für weiss / schwarz.
 color code: » B « for black / black, » S « for silver / black or » W « for white / black.!
160m
m